
  
   Meeting Régional Interclubs des maîtres 

 NIMES
 02 décembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Mixte - (C7 : 55 - 59 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 ---  PORTES Gérard  1953  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Mixte - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  RIEU Jean-Jacques  1958  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  36.22  591 pts 
 2.  CASTELLON Jean-Pierre  1958  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  38.46  489 pts 
 3.  HENRIOT Marie-Luce  1962  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  40.68  647 pts 
 ---  CERDA Franck  1960  FRA  CANET 66 NATATION [2]  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Mixte - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  ASSEGNINOU Bernard  1965  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  32.30  751 pts 
 2.  FABLET Loic  1965  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  33.74  674 pts 
 ---  BIANCHI Patrice  1965  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  DNS dec 
 ---  MARUEJOULS Isabelle  1965  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Mixte - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  PAUGAM Alain  1970  FRA  MONTPELLIER ANUC [1]  29.79  862 pts 

Séries : 50 Nage Libre Mixte - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  PAVAGEAU Véronique  1977  FRA  CANET 66 NATATION [1]  40.38  540 pts 

Séries : 50 Nage Libre Mixte - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  DELAVOYE Yann  1978  FRA  COLL. INT DES NAGEURS ASSOCIES [1]  29.04  871 pts 
 2.  LE GALL Josselin  1979  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  31.15  746 pts 
 ---  CLAUSS Jean-Baptiste  1979  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Mixte - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  GUICHARD Damien  1986  FRA  CN LUNEL [1]  25.50  1094 pts 

Séries : 100 Nage Libre Mixte - (C7 : 55 - 59 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  RUIZ Jean-Philippe  1956  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  1:03.53  1055 pts 
 50 m :  30.04  (30.04)  100 m :  1:03.53  (33.49)  [1:03.53] 

Séries : 100 Nage Libre Mixte - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 ---  LAUNE Philippe  1959  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Mixte - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  AUFSCHNEIDER Eric  1964  FRA  CN LUNEL [1]  1:07.04  841 pts 
 50 m :  30.66  (30.66)  100 m :  1:07.04  (36.38)  [1:07.04] 

 2.  PRALONG Christine  1965  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  1:25.81  652 pts 
 50 m :  41.88  (41.88)  100 m :  1:25.81  (43.93)  [1:25.81] 

Séries : 100 Nage Libre Mixte - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  GENOUX Alexandre  1970  FRA  MONTPELLIER ANUC [1]  59.42  1030 pts 
 50 m :  28.73  (28.73)  100 m :  59.42  (30.69)  [59.42] 

 2.  PETROVIC Dragan  1972  FRA  CANET 66 NATATION [1]  1:09.06  748 pts 
 50 m :  31.83  (31.83)  100 m :  1:09.06  (37.23)  [1:09.06] 
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(Suite) Séries : 100 Nage Libre Mixte - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 ---  JAULMES Ondine  1970  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Mixte - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  CARRILLO Philippe  1975  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  1:13.14  617 pts 
 50 m :  33.78  (33.78)  100 m :  1:13.14  (39.36)  [1:13.14] 

 2.  BERTIN Michael  1974  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  1:14.83  576 pts 
 50 m :  34.77  (34.77)  100 m :  1:14.83  (40.06)  [1:14.83] 

Séries : 100 Nage Libre Mixte - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  MIRABAL Yvain  1980  FRA  COLL. INT DES NAGEURS ASSOCIES [1]  57.68  1041 pts 
 50 m :  27.13  (27.13)  100 m :  57.68  (30.55)  [57.68] 

 2.  CLAUSS Jean-Baptiste  1979  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  1:20.81  425 pts 
 50 m :  35.99  (35.99)  100 m :  1:20.81  (44.82)  [1:20.81] 

 ---  DAOUST Alexandre  1978  FRA  COLL. INT DES NAGEURS ASSOCIES [1]  DNS dec 
 ---  MERCIER Boris  1979  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Mixte - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  MINAUD Thomas  1986  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  57.52  1035 pts 
 50 m :  27.41  (27.41)  100 m :  57.52  (30.11)  [57.52] 

Séries : 400 Nage Libre Mixte - (C11 : 75 - 79 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  TEYSSIER Gilbert  1936  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  7:01.40  832 pts 
 50 m :  44.74  (44.74)  100 m :  1:34.06  (49.32)  [1:34.06]  150 m :  ---  200 m :  3:22.16  (1:48.10)  [1:48.10] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:01.40  (3:39.24)  [3:39.24] 

Séries : 400 Nage Libre Mixte - (C7 : 55 - 59 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  RUIZ Claude  1956  FRA  COLL. INT DES NAGEURS ASSOCIES [1]  5:49.73  673 pts 
 50 m :  38.77  (38.77)  100 m :  1:22.87  (44.10)  [1:22.87]  150 m :  ---  200 m :  2:52.23  (1:29.36)  [1:29.36] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:49.73  (2:57.50)  [2:57.50] 

Séries : 400 Nage Libre Mixte - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  VERTUT Jean-Michel  1966  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  6:06.71  453 pts 
 50 m :  39.75  (39.75)  100 m :  1:23.84  (44.09)  [1:23.84]  150 m :  ---  200 m :  2:53.81  (1:29.97)  [1:29.97] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:06.71  (3:12.90)  [3:12.90] 

Séries : 400 Nage Libre Mixte - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  BOUDET Jérome  1970  FRA  MONTPELLIER ANUC [1]  4:59.77  821 pts 
 50 m :  33.95  (33.95)  100 m :  1:11.62  (37.67)  [1:11.62]  150 m :  ---  200 m :  2:25.61  (1:13.99)  [1:13.99] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  4:59.77  (2:34.16)  [2:34.16] 

 2.  FERRY Cécile  1970  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  5:24.71  884 pts 
 50 m :  35.67  (35.67)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:37.82  (2:02.15)  [2:37.82] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:24.71  (2:46.89)  [2:46.89] 

Séries : 400 Nage Libre Mixte - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  BOUSQUET Hervé  1976  FRA  CANET 66 NATATION [1]  5:03.03  772 pts 
 50 m :  34.41  (34.41)  100 m :  1:10.80  (36.39)  [1:10.80]  150 m :  ---  200 m :  2:26.68  (1:15.88)  [1:15.88] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:03.03  (2:36.35)  [2:36.35] 

 2.  ESNAUD Stephanie  1975  FRA  CN LUNEL [1]  5:36.72  761 pts 
 50 m :  36.21  (36.21)  100 m :  1:15.32  (39.11)  [1:15.32]  150 m :  ---  200 m :  2:40.37  (1:25.05)  [1:25.05] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:36.72  (2:56.35)  [2:56.35] 

 Edition au : 02/12/2012 22:29  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.5 - Tous droits réservés.  Page 2 / 10 

       



  
   Meeting Régional Interclubs des maîtres 

 NIMES
 02 décembre 2012 - Bassin de 25 m 
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(Suite) Séries : 400 Nage Libre Mixte - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 3.  CHAROIN Myriam  1974  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  6:11.81  560 pts 
 50 m :  36.53  (36.53)  100 m :  1:18.61  (42.08)  [1:18.61]  150 m :  ---  200 m :  2:51.24  (1:32.63)  [1:32.63] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:11.81  (3:20.57)  [3:20.57] 

Séries : 400 Nage Libre Mixte - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  MORA Christelle  1981  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  5:17.83  849 pts 
 50 m :  35.38  (35.38)  100 m :  1:13.54  (38.16)  [1:13.54]  150 m :  ---  200 m :  2:33.68  (1:20.14)  [1:20.14] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:17.83  (2:44.15)  [2:44.15] 

 ---  POUJOL Aurélie  1982  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Mixte - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  GUTIERREZ Laureine  1984  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  5:56.04  593 pts 
 50 m :  39.53  (39.53)  100 m :  1:22.74  (43.21)  [1:22.74]  150 m :  ---  200 m :  2:07.53  (44.79)  [44.79] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:56.04  (3:48.51)  [3:48.51] 

 ---  SPINELLI Gianni  1983  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Mixte - (C11 : 75 - 79 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  GUILLERY Francoise  1934  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  1:01.37  719 pts 

Séries : 50 Dos Mixte - (C8 : 60 - 64 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 ---  BARTOLI Laurence  1952  FRA  CANET 66 NATATION [2]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Mixte - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  CLEMENT Christophe  1966  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  51.07  299 pts 
 2.  FLORENT Marie  1963  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  51.32  441 pts 

Séries : 50 Dos Mixte - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  DEFORGE Christine  1969  FRA  MONTPELLIER ANUC [1]  35.69  1072 pts 
 2.  AUDIBERT Karoll  1971  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  39.08  704 pts 
 3.  JAULMES Ondine  1970  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  42.46  738 pts 
 ---  LAGANIER Krisztine  1971  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Mixte - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  BERNABE Catherine  1977  FRA  CANET 66 NATATION [1]  40.51  788 pts 

Séries : 50 Dos Mixte - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  MARIN Julien  1982  FRA  CN LUNEL [1]  33.19  930 pts 
 2.  BARNADES Julien  1980  FRA  COLL. INT DES NAGEURS ASSOCIES [1]  33.38  920 pts 
 ---  FAUSS Marion  1980  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  DNS dec 
 ---  LE GALL Josselin  1979  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  DNS dec 
 ---  MOURE Richard  1979  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Mixte - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  CERDA Hugo  1986  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  33.30  900 pts 
 ---  RAMPLOU Yoann  1984  FRA  MONTPELLIER ANUC [1]  DNS dec 
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Séries : 100 Dos Mixte - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 ---  LAUNE BILLON Valérie  1962  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 100 Dos Mixte - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  JOUSSEN Patrick  1965  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  1:23.18  744 pts 
 50 m :  40.90  (40.90)  100 m :  1:23.18  (42.28)  [1:23.18] 

Séries : 100 Dos Mixte - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  REGGIO Xavier  1969  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  1:22.19  713 pts 
 50 m :  39.89  (39.89)  100 m :  1:22.19  (42.30)  [1:22.19] 

 2.  DURAND Christelle  1970  FRA  CN LUNEL [1]  1:34.58  639 pts 
 50 m :  45.64  (45.64)  100 m :  1:34.58  (48.94)  [1:34.58] 

 ---  DEFORGE Christine  1969  FRA  MONTPELLIER ANUC [1]  DNS dec 

Séries : 100 Dos Mixte - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 ---  CAMPAGNOL Laurent  1973  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  DNS dec 

Séries : 100 Dos Mixte - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  GRABIELLE Antoine  1980  FRA  COLL. INT DES NAGEURS ASSOCIES [1]  1:12.03  878 pts 
 50 m :  34.71  (34.71)  100 m :  1:12.03  (37.32)  [1:12.03] 

 2.  GIL-PORTES Céline  1979  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  1:21.94  831 pts 
 50 m :  40.41  (40.41)  100 m :  1:21.94  (41.53)  [1:21.94] 

 3.  PAURD Jonathan  1982  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  1:24.53  588 pts 
 50 m :  41.60  (41.60)  100 m :  1:24.53  (42.93)  [1:24.53] 

Séries : 100 Dos Mixte - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  PESENTI Florent  1983  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  1:06.44  1003 pts 
 50 m :  32.64  (32.64)  100 m :  1:06.44  (33.80)  [1:06.44] 

 2.  VANBAELINGHEM Florian  1986  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  1:07.78  966 pts 
 50 m :  33.13  (33.13)  100 m :  1:07.78  (34.65)  [1:07.78] 

 3.  RAMPLOU Yoann  1984  FRA  MONTPELLIER ANUC [1]  1:09.58  918 pts 
 50 m :  33.73  (33.73)  100 m :  1:09.58  (35.85)  [1:09.58] 

 4.  HIDALGO Laëtitia  1986  FRA  CANET 66 NATATION [1]  1:20.05  849 pts 
 50 m :  39.29  (39.29)  100 m :  1:20.05  (40.76)  [1:20.05] 

Séries : 50 Brasse Mixte - (C8 : 60 - 64 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  TRAIN Marie  1952  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  50.40  892 pts 

Séries : 50 Brasse Mixte - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 ---  BERDAT Jocelyne  1959  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Mixte - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  DEBRUYNE Christel  1966  FRA  MONTPELLIER ANUC [1]  36.54  1242 pts 
 2.  MAZIERE Christine  1963  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  47.95  764 pts 

Séries : 50 Brasse Mixte - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  MONTA Olivier  1970  FRA  CANET 66 NATATION [1]  35.81  990 pts 
 2.  CHAMPTIAUX Isabelle  1970  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  48.49  696 pts 
 3.  TISSERAND Célia  1970  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  49.75  651 pts 
 ---  RAYNAUD Marc  1972  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  DNS dec 
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Séries : 50 Brasse Mixte - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  BOURDON Norbert  1976  FRA  COLL. INT DES NAGEURS ASSOCIES [1]  35.38  981 pts 

Séries : 50 Brasse Mixte - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 ---  RAMBOUR Jeanne  1981  FRA  CANET 66 NATATION [2]  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Mixte - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  STRADY Damien  1987  FRA  CN LUNEL [1]  35.45  937 pts 
 2.  BERNARD Karen  1985  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  40.17  946 pts 
 3.  LOUDIG Séverine  1984  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  43.47  806 pts 

Séries : 100 Brasse Mixte - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  ALONSO Jacques  1961  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  1:23.93  938 pts 
 50 m :  38.22  (38.22)  100 m :  1:23.93  (45.71)  [1:23.93] 

Séries : 100 Brasse Mixte - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  TRAIMOND Nicolas  1967  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  1:16.74  1046 pts 
 50 m :  35.45  (35.45)  100 m :  1:16.74  (41.29)  [1:16.74] 

Séries : 100 Brasse Mixte - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  PODLECKI Jean  1968  FRA  MONTPELLIER ANUC [1]  1:15.48  1029 pts 
 50 m :  36.19  (36.19)  100 m :  1:15.48  (39.29)  [1:15.48] 

 ---  DILHAN Anne  1971  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Mixte - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  BICHEU Jérôme  1975  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  1:15.66  991 pts 
 50 m :  34.92  (34.92)  100 m :  1:15.66  (40.74)  [1:15.66] 

 2.  HOURCADE Stéphane  1975  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  1:24.68  782 pts 
 50 m :  40.59  (40.59)  100 m :  1:24.68  (44.09)  [1:24.68] 

 3.  MARTY Isabelle  1975  FRA  CANET 66 NATATION [1]  1:31.78  869 pts 
 50 m :  43.80  (43.80)  100 m :  1:31.78  (47.98)  [1:31.78] 

 4.  FAYEAUX Céline  1977  FRA  COLL. INT DES NAGEURS ASSOCIES [1]  1:45.60  610 pts 
 50 m :  45.18  (45.18)  100 m :  1:45.60  (1:00.42)  [1:45.60] 

 ---  GAUCH Stéphane  1976  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Mixte - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  PLACE Corinne  1980  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  1:50.61  498 pts 
 50 m :  51.67  (51.67)  100 m :  1:50.61  (58.94)  [1:50.61] 

Séries : 100 Brasse Mixte - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  BERTIN Pierre  1984  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  1:15.20  958 pts 
 50 m :  34.51  (34.51)  100 m :  1:15.20  (40.69)  [1:15.20] 

 2.  LE ROUX Sébastien  1983  FRA  CN LUNEL [1]  1:16.07  937 pts 
 50 m :  35.20  (35.20)  100 m :  1:16.07  (40.87)  [1:16.07] 

Séries : 50 Papillon Mixte - (C8 : 60 - 64 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 ---  BARTOLI Roland  1950  FRA  CANET 66 NATATION [2]  DNS dec 
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Séries : 50 Papillon Mixte - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  FOURQUIN Francis  1961  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  34.30  855 pts 
 2.  BARNADES Simon  1958  FRA  COLL. INT DES NAGEURS ASSOCIES [1]  34.73  834 pts 

Séries : 50 Papillon Mixte - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  VERNAY Philippe  1964  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  36.02  727 pts 
 2.  PORTUGUEZ Geneviève  1966  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  36.72  896 pts 
 3.  POLIT Diane  1967  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  44.79  544 pts 

Séries : 50 Papillon Mixte - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  ROQUEFORT Guillaume  1972  FRA  CANET 66 NATATION [1]  30.38  983 pts 
 2.  TORRES Muriel  1971  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  51.35  289 pts 
 ---  BERTRAND Mireille  1970  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Mixte - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  CATEL Guillaume  1976  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  36.48  657 pts 

Séries : 50 Papillon Mixte - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  VERNEREY Fabien  1980  FRA  CN LUNEL [1]  29.82  989 pts 
 2.  GALAND Olivier  1979  FRA  MONTPELLIER ANUC [1]  30.97  926 pts 

Séries : 50 Papillon Mixte - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 ---  ARNAL Julien  1984  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Mixte - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  VENGUD Pascal  1965  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  1:10.93  910 pts 
 50 m :  32.27  (32.27)  100 m :  1:10.93  (38.66)  [1:10.93] 

 2.  LOUVETY Stephane  1966  FRA  MONTPELLIER ANUC [1]  1:14.61  820 pts 
 50 m :  34.56  (34.56)  100 m :  1:14.61  (40.05)  [1:14.61] 

 3.  BODET Stéphane  1967  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  1:36.96  374 pts 
 50 m :  41.44  (41.44)  100 m :  1:36.96  (55.52)  [1:36.96] 

Séries : 100 Papillon Mixte - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  LEFLOCH Armel  1973  FRA  CN LUNEL [1]  1:20.81  614 pts 
 50 m :  35.43  (35.43)  100 m :  1:20.81  (45.38)  [1:20.81] 

Séries : 100 Papillon Mixte - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  BARANZELLI Laurent  1980  FRA  COLL. INT DES NAGEURS ASSOCIES [1]  1:04.35  1005 pts 
 50 m :  30.44  (30.44)  100 m :  1:04.35  (33.91)  [1:04.35] 

 2.  POPOVITCH Nicolas  1982  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  1:04.65  997 pts 
 50 m :  30.90  (30.90)  100 m :  1:04.65  (33.75)  [1:04.65] 

 3.  DUPIN Frédéric  1982  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  1:12.54  792 pts 
 50 m :  34.16  (34.16)  100 m :  1:12.54  (38.38)  [1:12.54] 

 4.  NOEL Yohan  1981  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  1:22.13  575 pts 
 50 m :  35.93  (35.93)  100 m :  1:22.13  (46.20)  [1:22.13] 

 ---  MARTEL Yves-Marie  1980  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Mixte - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  BORRAS Alexandre  1986  FRA  CANET 66 NATATION [1]  1:05.44  971 pts 
 50 m :  29.79  (29.79)  100 m :  1:05.44  (35.65)  [1:05.44] 
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(Suite) Séries : 100 Papillon Mixte - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 2.  BROUILLON Maud  1986  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  1:18.93  817 pts 
 50 m :  39.30  (39.30)  100 m :  1:18.93  (39.63)  [1:18.93] 

 ---  MEYNIAL Céline  1984  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Mixte - (C9 : 65 - 69 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  PERROT Jean-Michel  1945  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [3]  3:17.53  882 pts 
 50 m :  42.64  (42.64)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:17.53  (2:34.89)  [3:17.53] 

Séries : 200 4 Nages Mixte - (C8 : 60 - 64 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 ---  SABATON Robert  1948  FRA  EVEIL MENDE NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Mixte - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 ---  MICHEL Max  1967  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1]  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Mixte - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  FERNANDEZ Stéphane  1969  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1]  2:41.60  835 pts 
 50 m :  33.74  (33.74)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:41.60  (2:07.86)  [2:41.60] 

Séries : 200 4 Nages Mixte - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  BILGIN Tolga  1976  FRA  CANET 66 NATATION [1]  2:23.97  1035 pts 
 50 m :  30.27  (30.27)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:23.97  (1:53.70)  [2:23.97] 

 2.  ACOSTA Gontran  1977  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  2:38.15  841 pts 
 50 m :  32.82  (32.82)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:38.15  (2:05.33)  [2:38.15] 

 3.  GIRAUD Benjamin  1974  FRA  ASPTT MONTPELLIER [1]  3:03.84  541 pts 
 50 m :  36.34  (36.34)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:03.84  (2:27.50)  [3:03.84] 

Séries : 200 4 Nages Mixte - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  ARTAUD Sébastien  1981  FRA  CN LUNEL [1]  2:30.24  920 pts 
 50 m :  30.67  (30.67)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:30.24  (1:59.57)  [2:30.24] 

 2.  ESNAUD Thomas  1981  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [1]  2:31.46  904 pts 
 50 m :  33.32  (33.32)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:31.46  (1:58.14)  [2:31.46] 

 3.  GRIEGO Sandra  1982  FRA  MONTPELLIER ANUC [1]  2:37.26  1027 pts 
 50 m :  33.03  (33.03)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:37.26  (2:04.23)  [2:37.26] 

 4.  DAOUST Alexandre  1978  FRA  COLL. INT DES NAGEURS ASSOCIES [1]  2:47.67  697 pts 
 50 m :  32.09  (32.09)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:47.67  (2:15.58)  [2:47.67] 

 ---  MIRABAL Yvain  1980  FRA  COLL. INT DES NAGEURS ASSOCIES [1]  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Mixte - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  BICHEU Olivia  1984  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES [2]  3:29.10  424 pts 
 50 m :  46.15  (46.15)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:29.10  (2:42.95)  [3:29.10] 

Séries : 4x50 4 Nages Mixte - (R4 : 200 - 239 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  PERROT Jean-Michel 
 TRAIMOND Nicolas 
 PORTUGUEZ Geneviève 
 BODET Stéphane 

 40.73  1945
 1967
 1966
 1967

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [3]  2:24.80  1027 pts  RRR4
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Séries : 4x50 4 Nages Mixte - (R3 : 160 - 199 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  JOUSSEN Patrick 
 POLIT Diane 
 GIRAUD Benjamin 
 JAULMES Ondine 

 39.10  1965
 1967
 1974
 1970

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT MONTPELLIER [1]  2:35.58  887 pts 

Séries : 4x50 4 Nages Mixte - (R2 : 120 - 159 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  PESENTI Florent 
 BICHEU Jérôme 
 POPOVITCH Nicolas 
 MINAUD Thomas 

 30.93  1983
 1975
 1982
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [1]  1:58.50  1146 pts 

 2.  BARNADES Julien 
 BOURDON Norbert 
 DAOUST Alexandre 
 DELAVOYE Yann 

 33.66  1980
 1976
 1978
 1978

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COLL. INT DES NAGEURS ASS... [1]  2:04.25  1078 pts 

 3.  RAMPLOU Yoann 
 PODLECKI Jean 
 GRIEGO Sandra 
 DEFORGE Christine 

 33.29  1984
 1968
 1982
 1969

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER ANUC [1]  2:09.02  1135 pts 

 4.  VANBAELINGHEM Florian 
 CATEL Guillaume 
 ACOSTA Gontran 
 RUIZ Jean-Philippe 

 31.80  1986
 1976
 1977
 1956

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  2:10.04  1039 pts 

 5.  FERNANDEZ Stéphane 
 PAURD Jonathan 
 HOURCADE Stéphane 
 VERNAY Philippe 

 32.03  1969
 1982
 1975
 1964

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER PAILLADE NATA... [1]  2:12.64  1000 pts 

 6.  BILGIN Tolga 
 MONTA Olivier 
 BERNABE Catherine 
 HIDALGO Laëtitia 

 31.10  1976
 1970
 1977
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CANET 66 NATATION [1]  2:13.40  1081 pts 

Séries : 4x50 4 Nages Mixte - (R1 : 100 - 119 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  ARTAUD Sébastien 
 LE ROUX Sébastien 
 VERNEREY Fabien 
 GUICHARD Damien 

 33.20  1981
 1983
 1980
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LUNEL [1]  2:02.83  1085 pts  RRR1

 2.  BERTIN Pierre 
 GIL-PORTES Céline 
 BROUILLON Maud 
 BICHEU Olivia 

 32.16  1984
 1979
 1986
 1984

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [2]  2:19.84  1030 pts 

Séries : 10x50 Nage Libre Mixte - (R8 : 360 ans et plus) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  BOUDET Jérome 
 GRIEGO Sandra 
 PODLECKI Jean 
 RAMPLOU Yoann 
 LOUVETY Stephane 
 DEFORGE Christine 
 GALAND Olivier 
 DEBRUYNE Christel 
 PAUGAM Alain 
 GENOUX Alexandre 

 28.52 
 28.55 
 27.25 
 27.82 
 30.94 
 30.76 
 28.21 
 29.87 
 28.81 
 26.38 

 1970
 1982
 1968
 1984
 1966
 1969
 1979
 1966
 1970
 1970

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER ANUC [1]  4:47.11  1044 pts 
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   Meeting Régional Interclubs des maîtres 

 NIMES
 02 décembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixte - (R8 : 360 ans et plus) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 2.  DELAVOYE Yann 
 BOURDON Norbert 
 BARNADES Julien 
 GRABIELLE Antoine 
 RUIZ Claude 
 FAYEAUX Céline 
 DAOUST Alexandre 
 BARNADES Simon 
 BARANZELLI Laurent 
 MIRABAL Yvain 

 28.83  1978
 1976
 1980
 1980
 1956
 1977
 1978
 1958
 1980
 1980

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 COLL. INT DES NAGEURS ASS... [1]  4:54.27  957 pts 

 3.  GUTIERREZ Laureine 
 RIEU Jean-Jacques 
 BERTIN Michael 
 AUDIBERT Karoll 
 HOURCADE Stéphane 
 VERNAY Philippe 
 LOUDIG Séverine 
 PAURD Jonathan 
 DUPIN Frédéric 
 FERNANDEZ Stéphane 

 35.53  1984
 1958
 1974
 1971
 1975
 1964
 1984
 1982
 1982
 1969

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTPELLIER PAILLADE NATA... [1]  5:16.92  858 pts 

 4.  ACOSTA Gontran 
 CATEL Guillaume 
 FABLET Loic 
 FERRY Cécile 
 GUILLERY Francoise 
 PLACE Corinne 
 RUIZ Jean-Philippe 
 VANBAELINGHEM Florian 
 VENGUD Pascal 
 CHAMPTIAUX Isabelle 

 28.87 
 32.01 
 34.00 
 31.49 
 52.43 
 43.90 
 27.69 
 28.00 
 28.07 
 38.62 

 1977
 1976
 1965
 1970
 1934
 1980
 1956
 1986
 1965
 1970

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  5:45.08  853 pts 

 5.  BROUILLON Maud 
 CHAROIN Myriam 
 CARRILLO Philippe 
 MAZIERE Christine 
 CLEMENT Christophe 
 HENRIOT Marie-Luce 
 TORRES Muriel 
 BICHEU Olivia 
 GIL-PORTES Céline 
 BERTIN Pierre 

 29.44 
 33.39 
 29.56 
 42.85 
 37.91 
 37.79 
 42.24 
 37.66 
 30.22 
 27.76 

 1986
 1974
 1975
 1963
 1966
 1962
 1971
 1984
 1979
 1984

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [2]  5:48.82  827 pts 

 6.  NOEL Yohan 
 POLIT Diane 
 GIRAUD Benjamin 
 JAULMES Ondine 
 VERTUT Jean-Michel 
 TISSERAND Célia 
 CLAUSS Jean-Baptiste 
 CASTELLON Jean-Pierre 
 ALONSO Jacques 
 JOUSSEN Patrick 

 28.19  1981
 1967
 1974
 1970
 1966
 1970
 1979
 1958
 1961
 1965

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT MONTPELLIER [1]  6:00.88  704 pts 
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(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixte - (R8 : 360 ans et plus) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 7.  TRAIMOND Nicolas 
 BODET Stéphane 
 FLORENT Marie 
 TRAIN Marie 
 TEYSSIER Gilbert 
 ASSEGNINOU Bernard 
 PRALONG Christine 
 PORTUGUEZ Geneviève 
 REGGIO Xavier 
 PERROT Jean-Michel 

 36.06 
 35.98 
 49.74 
 51.04 
 36.96 
 35.77 
 44.83 
 30.08 
 49.76 
 51.90 

 1967
 1967
 1963
 1952
 1936
 1965
 1965
 1966
 1969
 1945

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [3]  7:02.12  579 pts 

Séries : 10x50 Nage Libre Mixte - (R7 : 320 - 359 ans) [J1 : Di 02/12/2012 - R1]

 1.  FOURQUIN Francis 
 PESENTI Florent 
 ESNAUD Thomas 
 BICHEU Jérôme 
 MORA Christelle 
 LE GALL Josselin 
 BERNARD Karen 
 CERDA Hugo 
 POPOVITCH Nicolas 
 MINAUD Thomas 

 28.70  1961
 1983
 1981
 1975
 1981
 1979
 1985
 1986
 1982
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [1]  4:44.85  1010 pts 

 2.  GUICHARD Damien 
 LE ROUX Sébastien 
 ESNAUD Stephanie 
 AUFSCHNEIDER Eric 
 ARTAUD Sébastien 
 DURAND Christelle 
 MARIN Julien 
 LEFLOCH Armel 
 STRADY Damien 
 VERNEREY Fabien 

 26.09 
 28.62 
 30.97 
 30.58 
 27.18 
 36.19 
 27.81 
 30.02 
 29.87 
 28.30 

 1986
 1983
 1975
 1964
 1981
 1970
 1982
 1973
 1987
 1980

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LUNEL [1]  4:55.63  957 pts 

 3.  BORRAS Alexandre 
 BOUSQUET Hervé 
 BERNABE Catherine 
 MARTY Isabelle 
 PAVAGEAU Véronique 
 ROQUEFORT Guillaume 
 HIDALGO Laëtitia 
 MONTA Olivier 
 PETROVIC Dragan 
 BILGIN Tolga 

 26.58 
 28.61 
 33.14 
 35.46 
 38.96 
 27.50 
 32.16 
 29.39 
 32.08 
 25.95 

 1986
 1976
 1977
 1975
 1977
 1972
 1986
 1970
 1972
 1976

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CANET 66 NATATION [1]  5:09.83  932 pts 
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